

COMERCIAL FERRETERA DON CRISTOBAL

SOCORRO ALFREDO ACOSTA MEDINA

Niño artillero 9901

Chihuahua, Chih.

ferreteria.doncristobal@hotmail.com

TEL. 425- 15- 27

CEL. 614 1 22 01 23

COTIZACION

15 de marzo de 2016

CLIENTE

UNIVERSIDAD AUTONOMA (UACH)

REQ. No. CABLE CAL 12
Y VARIOS

PERSONA QUE SOLICITA LA COTIZACION: LIC. MARTHA LUZ GARCES

CANT.	UNID	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
3	PZA	CAJA DE CABLE CA 12 C/100MT NEGRO O ROJO	\$537.67	\$1,613.01
3	PZA	CAJA DE CABLE CA 12 C/100 MT COLOR BLANCO	\$537.67	\$1,613.01
3	PZA	CAJA DE CABLE CA 12 C/100 MT COLOR VERDE	\$537.67	\$1,613.01
1	PZA	ROLLO DE POLIDUCTO DE 1/2" CON 100 MT	\$188.23	\$188.23
30	PZA	REGISTRO (CAJA GALV) DE 4 X 4	\$5.38	\$161.40
30	PZA	TAPA GALVANIZADA CERRADA DE 4 X 4	\$2.80	\$84.00
20	PZA	ROSETA PARA FOCO DE 4"	\$8.22	\$164.40
5	PZA	CENTRO DE CARGA 2 POLOS SQUARE D	\$126.43	\$632.15
10	PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO DE 30 AMP	\$104.50	\$1,045.00
10	PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLO DE 30 AMP	\$310.66	\$3,106.60
15	PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO DE 20 AMP	\$104.50	\$1,567.50
15	PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLO DE 20 AMP	\$310.66	\$4,659.90
15	PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO DE 15 AMP	\$104.50	\$1,567.50
15	PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLO DE 15 AMP	\$310.66	\$4,659.90
20	PZA	CINTA DE AISLAR 3M SUPER 33	\$61.47	\$1,229.40
23	PZA	FOCO AHORRADOR EN ESPIRAL DE 30W MCA. ARGOS	\$38.10	\$876.30
25	PZA	TAPA PARA TOMACORRIENTE DE 110 V 15 AMP	\$16.50	\$412.50
35	PZA	CAJA DE 2X 4 GALVANIZADA	\$3.30	\$115.50

\$25,309.31

16%

\$4,049.49

\$29,358.80

PLAZO DE ENTREGA INMEDIATA LAB BODEGA CHIHUAHUA

PRECIOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO